---

<sup>37</sup> Por. Tenże, *List do przełożonej klasztoru karmelitanek w Poznaniu, 26 października/8 listopada 1874*, Jarosław, Archiwum Główne Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi, Warszawa, F-c-7 nr 2, Pisma nr 190.

<sup>38</sup> Por. Tenże, *List do biskupa Wincentego Popiela, 22 grudnia 1875/3 stycznia 1876*; Archiwum Główne Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi, Warszawa, F-c-10, nr 37.

<sup>39</sup> Por. Tenże, *Pamiętniki*, Warszawa 2009, s. 583-584.

<sup>40</sup> Por. Tenże, *Paulina córka Ewy Felińskiej*, dz. cyt., s. 100-101.

Feliński zachęca do postawy głębokiej wdzięczności za wszelkie dary, jakie otrzymujemy od Boga.

- Czaczkowska E., *Siostra Faustyna. Biografia świętej*, Kraków 2012.
- Feliński Z. Sz., *Pamiętniki*, Warszawa 2009.
- Feliński Z. Sz., *Konferencje duchowe*, Poznań 2002.
- Feliński Z. Sz., *Konferencje o powołaniu*, Poznań 2001.
- Feliński Z. Sz., *List do biskupa Wincentego Popiela, 22 grudnia 1875/3 stycznia 1876*; Archiwum Główne Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi, Warszawa, F-c-10, nr 37.
- Feliński Z. Sz., *List do przełożonej klasztoru karmelitanek w Poznaniu, 26 października/8 listopada 1874, Jarosław*, Archiwum Główne Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi, Warszawa, F-c-7 nr 2, Pisma nr 190.